令和　　年　　月　　日

広島市地域ポータルサイト　地域のホームページ開設申請書
広島市地域ポータルサイト運営管理者　宛

下記のとおり、地域のホームページの開設を申請します。

開設・運営・利用にあたっては、「広島市地域ポータルサイトの管理等に関する要綱」「広島市地域ポータルサイトの管理及び運営に関する要領」並びに「広島市地域ポータルサイト利用要領」を遵守します。
【申請者】
	団体名

	団体の種別
	①連合町内会　　　②町内会・自治会　　　③その他

	団体代表者氏名

	電話番号

【登録(副)責任者】
	登録責任者

氏名

	登録副責任者
氏名

詳細は、別添様式１－２のとおり。

様式１－１

【個人情報の取扱いについて】

ご記入頂いた個人情報は、地域のホームページの開設時の確認、広島市地域ポータルサイトの運営に関してのみ使用し、第三者に提供することはありません。また、頂いた個人情報の管理には厳重な注意を払います。